АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.08.2015г. № 449
пгт. Шумячи
	 Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании ОАО «Газпром газораспределение Смоленск»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения на кадастровом плане (карте) территории земельного участка ЗУ-1 площадью 84 кв.м, расположенного по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д.71, под строительство объекта «Газопровод среднего давления для газоснабжения административного здания по ул. Советская, д.71 в п. Шумячи Смоленской области».
2. АО «Газпром газораспределение Смоленск» поставить на государственный кадастровый учет земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в установленном законодательством порядке.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков